



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ (สระจิม) บ้านคอนขวาง หมู่ที่ ๒ ตำบลหัวทะเล
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ (สระจิม) บ้านคอนขวาง หมู่ที่ ๒ ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๘ เวลา ๐๘.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๘

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 20 มิ.ย. 2559

ประเภทงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยทะเล

ชื่อสายทาง ปรับปรุงภูมิทัศน์ รอบสระน้ำ หมู่ 2

อำเภอเมืองนครราชสีมา

จังหวัดนครราชสีมา

ลักษณะสายทาง	ชนิดผิวจราจร	คอนกรีต	กว้าง	2.50 เมตร	หนา	0.10 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	ไหล่ทางหินคลุก	กว้างข้างละ	- เมตร	หนา	0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 325.00 ตารางเมตร ระยะทางยาวรวม 0.130 กม.

ที่	รายการ	* รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	353,714.72	1.2726	450,137.35	Factor F
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม คสล.			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			450,137.35	
สรุป	คิดเพียง			448,000.00	
	ตัวอักษร (สีแดงสีหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.130 กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 1,378.46 บาท

หมายเหตุ คำวัสดุก่อสร้าง ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2559

ค่าแรงงาน กค. ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

ประมาณการนายช่างโยธา 6ว

(นายณัฐวุฒิ สิงห์ปรีชา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางรัตยา ศรีภูมิพฤษ)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญงาน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนันทนา จันทร์แถม)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวินัย ภาพพิมาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ห้วยทะเล

สำนักงานเทศบาลตำบลหัวทะเล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ก.พ. 2559

สถานที่ก่อสร้าง **ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ** ตำบลหัวทะเล

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

พิจารณาจากข้อนี้

2.50 / เมตร หนา

0.10 เมตร

ສະຢາສາກ

0.130

กิโลเมตร

ไหล่ทางหินคลกกว้างข้างละ

0.00 เมตร หิน

เมต

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า

325.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ - ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
1	งานกรูยทาง	325.00	ตร.ม.	-	0.92	0.92	299.00	
2	งานปรับแก้ตั้งและบดอัดคันทางเดิม	325.00	ตร.ม.	-	7.22	7.22	2,346.50	
3	งานเครื่องจักร แบ็คโฮล	48.00	ชั่วโมง	-	-	1,500.00	72,000.00	
4	งานดินถม (จากดินตัด)	100.00	ลบ.ม.	230.11	29.36	259.47	25,947.00	
	งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
5	งานรองพื้นทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	(ม.)
6	งานทรายหยาบ (ปรับระดับ)	16.00	ลบ.ม.	423.05	91.00	514.05	8,224.80	
7	งานผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 คอนกรีต	32.00	ลบ.ม.	1,869.16	306.00	2,175.16	69,605.12	
	7.2 ค่าแรงไม้แบบ	13.00	ตร.ม.	-	133.00	133.00	1,729.00	
	7.3 ไม้แบบ	6.00	ลบ.ฟ.	401.84	-	401.84	2,411.04	
	7.3 ไม้เคร่ารัดแบบ	1.00	ลบ.ฟ.	401.84	-	401.84	401.84	
	7.4 ตะปู	3.00	กก.	56.07	-	56.07	168.21	
	7.5 เหล็ก WIRE MESH 0.10x0.30 ม หน้า 4 มม.	325.00	ตร.ม.	35.00	5.00	40.00	13,000.00	
	7.6 เหล็ก DOWEL BAR (RB 15 มม.)	42.18	กก.	24.85	2.80	24.65	1,039.60	
	7.7 เหล็ก TIE BAR (DB 16 มม.)	-	กก.	-	-	-	-	
	7.8 ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	-	-	-	-	
	7.9 แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	63.00	เมตร	10.00	-	10.00	630.00	
	7.10 เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	14.30	กก.	19.74	2.80	22.54	322.28	
	7.11 แผ่นโพน	1.00	แผ่น	8.00	-	8.00	8.00	
	7.12 แผ่นพลาสติก หน้า 0.07 มม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
9	งานท่อระบายน้ำ							
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	
10	งานขอบคั่นหินขอบทาง 2 ด้าน	260.00	เมตร	150.00	-	150.00	39,000.00	
12	งานผิวหินล้าง	325.00	ตร.ม.	-	-	350.00	113,750.00	
	- แบบ บ-1 (ป้ายหยุด)	-	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ บ (ป้ายบังคับ)	-	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ ต (ป้ายเตือน)	-	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ บ-ต (ป้ายบังคับและป้ายเตือน)	-	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	1.00	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ (ป้ายชื่อโครงการ)	1.00	ชุด	2,832.33	-	2,832.33	2,832.33	
	- หลักราชวัติ	-	หลัก	-	-	-	-	
	- Gurad Rail	-	เมตร	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงานทาง							353,714.72	